
            UCHWAŁA Nr  XXVII/249/21 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

 z dnia 28 grudnia  2021 r. 

 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu  

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Rada Miejska w Jezioranach wyraża wolę udziału w ramach współpracy z Powiatem Olsztyńskim w realizacji  

publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacji publicznej, których organizatorem jest Powiat Olsztyński. 

 

 § 2.  Gmina Jeziorany zobowiązuje się do zagwarantowania środków finansowych na wykonanie zadania o którym 

mowa w § 1 uchwały w wysokości: 150 000,00 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

 

 § 3.  Środki finansowe niezbędne na pokrycie realizacji zadania wymienionego w § 1 zostaną zabezpieczone  

w uchwale budżetowej Gminy Jeziorany na 2022 rok. 

 

§ 4.  Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1 będą pochodziły z dotacji celowej z budżetu Gminy Jeziorany 

na rok 2022. 

 

§ 5.  Upoważnia się Burmistrza Jezioran do zawarcia umowy z Powiatem Olsztyńskim określającej przeznaczenie  

i zasady rozliczania dotacji celowej.  

 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran.  

 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  

w Jezioranach.  

 

 

 

                                                                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                                                            Andrzej Szuwalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 
 

 Likwidacji uległy linie obsługiwane przez przewoźnika komercyjnego na trasach: Dobre Miasto- Jeziorany - 

Biskupiec, Biskupiec - Jeziorany - Dobre Miasto. Idąc naprzeciw potrzebom zgłaszanym przez mieszkańców Powiat 

Olsztyński w porozumieniu z Gminą Jeziorany utworzy na wyżej wskazanych trasach nowe linie komunikacyjne. 

 W budżecie gminy na 2022 roku zostaną zabezpieczone środki finansowe w kwocie 150 000,00 zł. Pozostała kwota 

zostanie pokryta ze środków finansowych Starostwa Powiatowego w Olsztynie.  

 


